EDITAL DC/BP 15/2023

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA MONITORIA
VOLUNTÁRIA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO
EM ENGENHAIRA DO CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF NO 1.º SEMESTRE DE 2023.

A Direção do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e de acordo com as diretrizes
estabelecidas pela Resolução CONSEPE 1/2005
e Edital DC/BP 63/2022 e 7/2023, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de Monitor Voluntário

para componente curricular dos Cursos de Graduação em Engenharia da Universidade São

Francisco – USF no 1.º semestre de 2023:

CÂMPUS RA ESTUDANTE COMPONENTE CURRICULAR

BRAGANÇA
PAULISTA 202209507

BRENO HENRIQUE
BARTICCIOTTO
NASCIMENTO

GR03670 – ALGORITMOS E
LÓGICA COMPUTACIONAL

BRAGANÇA
PAULISTA 202119931

DESIREE FRASSON
BALIELO PICONE GR03685 – FÍSICA APLICADA

BRAGANÇA
PAULISTA 001202002911

ENRICO GIOVANI
FERNANDES BARIOLA

GR03670 – ALGORITMOS E
LÓGICA COMPUTACIONAL

BRAGANÇA
PAULISTA 001202009401

JOÃO VICTOR DE JESUS
NONATO

GR03861 – QUÍMICA
INORGÂNICA

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 9 de março de 2023.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

		2023-03-10T19:35:04+0000